

A6信息披露 Disclosure

（上接 A15 版）

报告期各期末,公司资产构成情况如下:

项目	2019.12.31		2018.12.31		2017.12.31	
	金额 (万元)	比例	金额 (万元)	比例	金额 (万元)	比例
货币资金	31,100.99	16.55	32,836.09	17.50	17,360.93	11.28
交易性金融资产	-	-	-	-	-	-
应收账款	9,968.76	4.98	7,565.63	4.03	5,887.68	3.82
应收票据	23,006.43	12.72	17,993.39	9.59	16,758.56	10.89
预付款项	7,238.22	3.85	8,379.88	4.47	9,548.54	6.21
其他应收款	606.42	0.32	1,339.06	0.71	1,080.01	0.70
存货	73,584.20	39.15	74,642.18	39.70	63,788.74	41.46
其他流动资产	97.24	0.05	1,827.33	0.97	867.32	0.56
流动资产合计	145,032.26	77.63	144,423.55	76.98	113,286.78	74.93
可供出售金融资产	-	-	2,627.74	1.43	-	-
长期股权投资	13,883.66	7.39	13,824.03	7.37	16,355.40	10.63
其他权益工具投资	2,627.74	1.42	-	-	-	-
固定资产	19,967.38	10.59	21,763.22	11.61	17,226.20	11.23
在建工程	38.24	0.02	187.37	0.10	442.37	0.29
无形资产	5,674.02	3.06	1,873.77	1.00	1,681.88	1.09
长期待摊费用	225.50	0.12	206.64	0.13	76.09	0.05
递延所得税资产	1,533.92	0.81	2,207.87	1.18	1,828.24	1.19
其他非流动资产	109.86	0.06	36.44	0.20	90.05	0.59
非流动资产合计	42,054.04	22.37	43,176.99	23.02	38,564.13	25.07
资产总计	187,086.30	100.00	187,600.53	100.00	151,850.91	100.00

2017 年末、2018 年末、2019 年末,公司资产总额分别为 187,600.53 万元、187,600.53 万元和 187,086.30 万元,报告期内公司经营规模不断扩大,营业收入持续增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期各期末,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,公司流动资产规模呈稳步上升趋势,公司流动资产主要用于固定资产,长期股权投资及无形资产,为提升产能、提高产品品质、报告期内公司持续增加固定资产等资本性支出,非流动资产规模总体上有增长。

2、偿债能力分析

报告期内,应收账款和存货周转情况如下表:

项目	2019年度	2018年度	2017年度
应收账款周转率(次)	4.70	4.66	4.17
存货周转率(次)	1.06	0.95	0.91

(1) 应收账款周转分析
报告期内,公司应收账款周转次数分别为 4.17 次、4.66 次和 4.70 次,应收账款周转速度总体保持稳定,公司与主要客户信用期一般为 1~3 个月,预收款一般在年终后 12~24 个月支付,公司的应收账款周转情况与行业经营情况较为一致。

发行人应收账款周转率与同行业上市公司对比如下:

同行上市公司名称	2019年度	2018年度	2017年度
北汽股份(002510.SZ)	2.02	2.65	2.29
长城汽车(601633.SZ)	1.73	1.46	1.69
威盛汽车(300077.SZ)	3.03	5.14	7.37
行业平均	2.26	3.08	3.78
发行人	4.70	4.66	4.17

注:应收账款周转率=营业收入/(2*(期初应收账款账面余额+期末应收账款账面余额))。

发行人建立了良好的应收账款回收控制制度,并得到有效执行,报告期内公司应收账款周转率高于同行业上市公司平均水平。

(2) 存货周转分析
报告期内,公司存货周转次数分别为 0.91 次、0.95 次和 1.06 次,公司产品主要用于汽车大型覆盖件冲压模具及模具,模具制造生产流程,根据客户整体设计具体需求进行定制化生产,在项目启动后需进行设计、设计、采购及部件采购、数控加工、前处理等主要环节,并且通过客户预验收及发货后,还需在客户现场进行安装、调试和验收等环节,从项目启动到终验收一般需要 14~24 个月的时间,公司于终验收时点确认销售收入,存货价值随着收入和会计周期的相关度,在确认收入之前,公司已经发生的成本全部放在生产成本中核算,导致期末生产成本余额较大,使得公司存货周转率较低,符合公司在行业的经营特点。

发行人存货周转率与同行业公司对比如下:

同行上市公司名称	2019年度	2018年度	2017年度
北汽股份(002510.SZ)	1.72	1.35	1.38
长城汽车(601633.SZ)	2.62	2.42	2.33
威盛汽车(300077.SZ)	1.57	2.43	2.14
行业平均	1.97	2.20	2.36
发行人	1.06	0.95	0.91

注:存货周转率=营业成本/(2*(期初存货账面余额+期末存货账面余额))。
由上表可见,发行人存货周转率与同行业公司相比相对较低,系不同公司之间产品结构不同导致了存货周转率存在差异,发行人主要业务为与公共汽车、工程机械等客户合作,提供大型覆盖件、冲压件、前罩及部件采购、数控加工、前处理等主要环节,且通过客户预验收及发货后,还需在客户现场进行安装、调试和验收等环节,从项目启动到终验收一般需要 14~24 个月的时间,公司于终验收时点确认销售收入,存货价值随着收入和会计周期的相关度,在确认收入之前,公司已经发生的成本全部放在生产成本中核算,导致期末生产成本余额较大,使得公司存货周转率较低,符合公司在行业的经营特点。

3、偿债能力分析
报告期内,公司负债构成具体情况如下:

项目	2019.12.31	2018.12.31	2017.12.31			
金额 (万元)	比例 (%)	金额 (万元)	比例 (%)	金额 (万元)	比例 (%)	
短期借款	2,750.39	2.10	4,523.43	3.21	1,000.00	0.82
应付账款	24,449.32	18.68	26,066.18	18.48	21,245.44	17.51
应付账款	27,252.99	20.82	31,802.45	22.55	30,385.44	25.05
预收账款	60,912.19	46.55	61,143.89	46.89	57,735.52	47.60
应付职工薪酬	5,825.75	4.45	4,881.11	3.46	4,470.24	3.69
应交税费	1,510.56	1.15	1,539.10	1.09	1,235.30	1.02
其他应付款	226.75	0.17	133.23	0.11	258.57	0.21
一年内到期的非流动负债	396.09	0.30	1,048.00	0.74	590.40	0.49
长期借款合计	123,343.95	94.24	136,137.39	96.53	116,022.71	96.39
长期借款	4,664.00	3.56	2,142.40	1.52	2,266.40	1.87
应付利息	1,034.77	0.79	846.89	0.60	647.39	0.53
递延收益	1,846.08	1.41	1,905.50	1.35	1,464.01	1.21
非流动负债合计	7,544.84	5.76	4,894.80	3.47	4,377.80	3.61
负债合计	130,888.80	100.00	141,025.09	100.00	121,300.51	100.00

报告期内期末、期初非流动负债占净资产比例分别为 123,343.95 万元、141,025.09 万元和 130,888.80 万元。总体来看，公司非流动负债占净资产比例呈下降趋势，主要原因是随着公司生产经营规模的扩大，公司收取货款及应付票据、应付账款增加所致。2018 年末非流动负债余额增加，主要是由于公司新增订单增加带来的预收款项余额增加 4,408.37 万元采购规模扩大带来的应付票据和应付账款余额合计增加 6,237.75 万元。2019 年末，受预收款项、应付账款

报告期各期末,公司负债总额分别为 121,300.51 万元、141,025.09 万元和 130,888.80 万元,总体呈增长趋势,公司负债规模的增加主要系随着公司经营规模的扩大,公司预收款项及应付票据、应付账款增加所致,2018 年末负债总额较 2017 年末增加 20,724.58 万元,增幅 15.92%,除新增银行借款带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

(2) 资产结构分析
报告期内,公司流动资产占总资产的比例分别为 74.93%、76.98%和 77.63%,非流动资产占总资产的比例分别为 25.07%、23.02%和 22.37%,报告期,随着公司业务和经营规模的发展,营业收入不断增长,资产总额有明显增长。2018 年末资产总额较 2017 年末增加 337.49 万元,增幅 21.94%,除新增银行带来的期末存货增长外,公司 2018 年末总资产金额增加 15,475.16 万元,主要是由于预收账款的增加及股东增资所致;2019 年末资产总额较 2018 年末增长基本稳定。

除上述情况外,报告期内不存在其他实际分配股利的情形。

3、上市后的利润分配政策

根据发行人 2018 年第一次临时股东大会审议通过的《发行人上市后适用的《公司章程(草案)》),公司本次发行后的股利分配政策如下:

(1) 公司利润分配政策的基本原则
公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司利润分配应重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展;公司将严格执行本章程确定的现金分红政策以及股东大会审议批准的现金分红具体方案,如因外部经营环境或者自身经营状况发生较大变化而需调整利润分配政策其现金分红政策的,应由股东大会授权董事会,并经三分之二以上表决权通过,并经股东大会审议通过;调整后的利润分配政策不得违反中国证监会和深圳证券交易所的有关规定;有关调整利润分配政策的议案,须经董事会、监事会审议通过后提交股东大会批准,独立董事应当对该议案发表独立意见,股东大会审议通过该议案时应经出席股东大会的股东所持表决权的三分之二以上通过;股东大会决定修订时,应当通过多种渠道主动与股东特别是中小股东进行沟通和交流,充分听取中小股东的意见和诉求,并及时答复中小股东关心的问题。

(2) 利润分配政策的具体内容

①利润分配方式及顺序

公司采取现金、股票或者现金与股票相结合的方式分配股利,在有条件的情况下,公司可以进行中期利润分配。

②现金分配的条件及比例
公司在当年盈利且累计未分配利润为正,审计机构对公司财务报告出具无保留意见的审计报告及公司未发生亏损,且不存在重大资金支出安排的情况下,优先采取现金方式分配股利,每年以现金方式分配的利润不少于当年实现的可供分配利润的 20%。

重大资金支出计划是指:公司未来 12 个月内拟对外投资、收购资产或购买设备累计支出达到或超过公司最近一期经审计净资产的 30%。

公司利润分配政策,应充分考虑全体股东利益,并综合考虑公司可持续发展;公司利润分配政策调整或安排需经,且以下情形,并按照章程规定的程序,提出变更后的现金分红政策:

公司发展的现金流周期且无重大资金支出安排,进行利润分配时,现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 80%。

公司发展的现金流周期且有重大资金支出安排的,进行利润分配时,现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 40%。

公司发展的现金流周期且有重大资金支出安排,进行利润分配时,现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 20%。

③现金分配政策的区分及比例
公司在经营情况良好,并且董事会认为公司股票价格与公司股本